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Link do produktu: https://kaldekor.pl/stol-kent-dab-artisan-czarny-130175x85-p-27373.html

Opis produktu

Stot KENT dagb artisan /
czarny 130(175)x85 -
Signal

Nasza cena brutto 879,00 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysytki 14 - 29 dni roboczych
Numer katalogowy KENTDACZ130

Kod producenta KENTDACZ130

Kod EAN 5904824420219

Stét KENT dab artisan / czarny 130(175)x85

blat: ptyta laminowana, stelaz: ptyta laminowana, kolor: dab artisan / czarny

130(175)x85x h.76 cm
dostawka chowana pod blatem

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Dtugos¢:

Dtugos¢ roztozony:
Materiat siedziska blatu:
Materiat stelaz:

Kolor siedziska blatu:
Kolor stelaz:

76,00

85,00

130,00

175,00

ptyta widrowa laminowana
ptyta widrowa laminowana
dab artisan/czarny

dab artisan/czarny
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